



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des sousmissions

RCMP E Division HQ
Bid Receiving – FRONT DESK
Mailstop 1004
14200 Green Timbers
Surrey, BC V3T 6P3

**REQUEST FOR PROPOSAL
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
DEMANDE DE
PROPOSITION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

Title – Sujet A&E Services – South East District (SED) Kelowna		Date 2019-October-16
Solicitation No. – N° de l'invitation M2989-8-0525/A		Amendment No. – N° de la modification 005
Client Reference No. - No. De Référence du Client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	1400	PDT (Pacific Daylight Time)
On / le :	2019 October 22	
F.O.B. – F.A.B See herein — Voir aux présentes	GST – TPS See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein — Voir aux présentes		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Patty Yi (patty.yi@rcmp-grc.gc.ca)		
Telephone No. – No. de téléphone 778-290-2715		Facsimile No. – No. de télécopieur 778-290-6110

Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée See herein — Voir aux présentes
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period;
- Changes to the solicitation document

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Please confirm the area cited for the two units in the introductory paragraph of 1873.8 m2 include the second floor area cited in 1.1.4?

Answer 1: The total square area of the 3 units do not include the second floor.

Question 2: Can you clarify submission requirements – is a soft copy on thumb drive required to be included for any portion of the proposal submission? Please note the discrepancy in the rfp (1.1.1.a,b&c do not list soft copy as required, whereas 1.1.1.d makes note of potential discrepancy between hard and soft copies of the proposal)

Answer 2: **Soft copies are not required.**

CHANGES TO THE SOLICITATION DOCUMENT:

Annex A: 2.0 Requirement 2.1 Phase

REMOVE: 2.1.1

ADD: 2.1.1 Complete a design and provide oversight of the redevelopment of existing and new lease space (1873.8m2 does not include development of a second floor);

All other terms and conditions remain unchanged.